Cislo objednavky: 103855/2 (Digitalné Gdaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:
Typ uZivatela pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

ICO:

DIC:

Objednané data

Koéd produktu Nazov produktu
1070000003  Udaje SPI

Dodacia adresa:

10.10.2023 08:29:39

SAMOS (VUC, mesto, obec)

PO

Mestska Cast Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nabr. 3, Bratislava, 81421

00603147
2020804170
Cena kat. Zlava/prirazka Zlava bezplatne Cena po zlave
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
250 0 250 0

Ulica a Cislo:  Vajanského nabr. 3

Mesto: Bratislava
PSC: 81421

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

250

250
0
0
0

Vykon samospravy - podla § 4 zakona €. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskorsich predpisov


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=103856&id=174257

